TRICHINUS, a, um, adj. *τρῖχινος*, pilis densus, et quasi impeditus, a *τρῖχες*, quomodo a Graecis pili appellantur. Generatim notat densum, sive spissum, quod ex eo conjicere est, quia pergula indidit nomen trichilarum, quia *δυσπρόβητος*, id est densae foliis. *Voss. in Trichilae. Varr. ap. Non.* 2, 864. Quod tunc quaestus trichinus erat, nunc est uber. *Nonius* interpretatur tardum, et quasi impeditum, vel siccum, et sine succo, ut sunt capilli.

TRICHITIS, idis, f. *τρῖχίτις*, genus aluminis. *Plin.* 35, 15, 52. Concreti aluminis unum genus schiston appellant Graeci, in capillamenta quaedam canescentia dehiscens. Unde quidam trichitin potius appellaverit. Hoc fit e lapide, ex quo et chalcitium vocant, ut sit sudor quidam ejus lapidis in spumam coagulatus.

TRICHOMANES, is, n. *τριχομανής*, herba capillamentis abundans, adianto similis, exilior modo, et nigrior, foliis lenticulae, amaris, et adversis inter se. *Plin.* 27, 13, 111. *Id.* 22, 21, 30. *Adde *Appul. de herb.* 47. B. A.

TRICHOPHYTES, is, n. *τριχοφύτες*, herba eadem ac trichomanes: a *τρίχες*, capillus, et *φύων*, gigno. *Appul. Herb.* 47. F.]

TRICHORDIS, e, adj. tres chordas habens. *Sidon. ep.* 5, 5. *med.* Novus Amphion in citharis trichordibus temperandis.

TRICHORUS, a, um, adj. *τριχορός*, tripartitus, tribus loculentis distributus: a *τρίς*, ter, et *χῶρος*, locus. Etiam absolute *trichorum*, i, usurpatur. *Stat. Silv.* 1, 3, 57. quid nunc ingentia mirer, Aut quid partitis distantia tecta trichoris. *Spart. Pesc.* 12. Domus ejus hodie Romae visitur, quae appellatur Pescenniana, in qua simulacrum ejus in trichoro constituit, *h. e.* in uno ex trichoris ejus domus, ut quidem explicat *Casaub.* At *Salmas.* putat, *trichorum* idem esse ac trigonum, *h. e.* triangulari forma factum, quia Deorum et principum virorum aedes, honoris causa, fastigiatiae erant; sed a *Casaubono* standum plerisque videtur. *Inscr. ap. Orell. Coll. inscr. Lat.* n. 1595. Numini domus Augustae Imp. Caes. Nerae Trajani Aug. Ser. Zmaragdias Silvani signum, porticus, item tricorum dedicavit, etc. Alia ap. *Fabrett.* p. 740. n. 505. Septimia Severina sarcophagum et panteum cum tricoro disposuit et perfecit. In utroque lapide vitio saeculi deest aspiratio in vocibus *trichorum*, *sarcophagum*, *panteum* et *trichoro*. P. Adjective. *Paul. Nol. ep.* 32. (al. 72.) n. 10. Reliquia apostolorum et martyrum intra absidem trichora sub altaria sacratis, *h. e.* in tribus loculentis sub altari intra absidem posito: alii legunt *trichoram*, ut ad ipsam absidem referatur, quae ex tribus absidibus constaret: sed prior sententia magis placet. P. Est etiam cogn. R. *Inscr. ap. Grut.* 54, 4. Q. Munatius Trichorus. [*Hunc locum ita emendavit ampliatque F., ut merito ipsi totus possit tribui.]